Rhonradturnen VDT-Meisterschaft Open
am Sonntag, 23. Februar 2025 in Eupen

Sportzentrum Stockbergerweg 5 in 4700 Eupen

Einkampf Geradeturnen

Einturnen Gerade : 09:15 — 10:45

Einmarsch und BegrifRung : 10:45 — 10:50

Wettkampfflache 1 Wettkampfflache 2
Anfanger 10+ (4): 11:00 — 11:15
Anfanger 10- (14):  11:15-12:05 AK 9-10 (5): 11:00 — 11:25
AK 7-8 (3): 12:05-12:20 AK 11-12 (11): 11:25-12:20
AK 13-14 (8):  12:30-13:05 AK 17+ (7): 12:30 — 13:05
AK 15/16 (8): 13:05-13:45

Siegerehrung Einkampf Gerade: ca. 14:00

IRV Dreikampf, Zusatzwettkampf Sprung

Wettkampfflache 1

Einturnen Sprung
Wettkampf Sprung
Einturnen Gerade+Spirale

Wettkampf Gerade
Wettkampf Spirale

14:15-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-17:30
17:30-18:00

Siegerehrung Sprung und Dreikampf : ca. 18:15




